

کشف شبکه بزرگ چریکی در خرمشهر

● رهبران شبکه چند بار مخفیانه به عراق سفر کرده و در بزرگسری نقل و انتقالات اسلحه از خارج به ایران، دست داشته است.
● یکی از افراد دستگیر شده، با فایق از عراق خرابکار به ایران حمل میکرد.

پیام امام خمینی به مؤتمر اسلامی الجزایر

آیت الله العظمی شریعتمداری به تهران آمدند

● آیت الله العظمی شریعتمداری چند روز در تهران میمانند.
● گروهی کثیر از مردم تهران و آذربایجان از آیت الله العظمی شریعتمداری استقبال کردند.

آخرین اخبار از تحولات منطقه کردستان

۱۲ صفحه چاپ دوم

اطلاعات

شماره ۱۰۹۴۰ - شماره ۱۰۹۴۰ - شماره ۱۰۹۴۰ - شماره ۱۰۹۴۰

اسامی تیرباران شدگان در اطلاعات امروز

۹ تن از تیرباران شدگان افسر و درجه دار ارتش و ژاندارمری بودند

● مهاجمان میخواستند با خمپاره فرودگاه سنندج را منفجر کنند

۴۰ نفر در سنندج، مریوان و سقز تیرباران شدند

مهاجمان در سقز ۲۸ نظامی و ۳۰ پاسدار را کشتند

● یادگانهای سردشت و بانه در تصرف دموکراتهاست.

● شیخ الاسلام مریوان به شهید تبعید شد

در صفحات ۱۲ و ۱۳



عکسی از لحظه اجرای حکم اعدام گروه یازده نفری در سنندج.

۳ گرانفروش شلاق خوردند

● اجرای احکام دادگاه انقلاب اسلامی مستقر در کتبه امور صنفی اسامی خمینی ساعت ۶ بعد از ظهر دیروز صاحبان یک فروشنده فروشی طی مراسم خاصی فرکام به نسبت مورد نظر روزهی خود شلاق خوردند. همچنین هفت تن از صاحبان واحدهای صنفی مختلف در اجرای این احکام ۲۰ روز تا یکماه زندانی شدند و نیز یکی دیگر از گرانفروشان عصر امروز شلاق میخورد. گزارش خبرنگار آزادی

نفر گرانفروش به حبس ابد محکوم شدند.

● با مجرای اجرای این احکام حکمیت: هزاران نفر از طبقات مختلف مردم کمبری ناشأ در محلهای اجرائی حکم حاضر شده بودند با حکم صادر شده در این محلهای اجرائی، ۳ نفر گرانفروش به حبس ابد محکوم شدند. همچنین ۳ نفر دیگر از گرانفروشان در محلهای اجرائی، ۳ نفر گرانفروش به حبس ابد محکوم شدند. همچنین ۳ نفر دیگر از گرانفروشان در محلهای اجرائی، ۳ نفر گرانفروش به حبس ابد محکوم شدند.

شاید تنها موردی که عامه مردم این شلاقخیزان در ملا عام را ناپدید می کنند و دست میزنند می گویند بومی است که گرانفروش را به حکم محکمه شروع تازمانه می زند و او را جزایی به سزا می دهند. مردم که سالها نادانان از دست گرانفروشان به آسمان بلند بوده و دادرسی نمی یافتند اکنون می بینند که با وجود این رسیده اند و این بار دادگرا فروش بیادگری، گرانفروشان در معنای عام خود، جماعت کثرت، کمار، محکوم، متقلب و دباخوار و ... را شامل می شود. این جماعت پرستی موریا نه های ازگان یک اقتصاد سالیانه ناهل اساسی نارضایتی طبعه کثرت آمدند. گرانفروشان و محکومان، کثرتان بیشترین زبانها به گروه های کثرتان شهری و روستایی وارد می روند و با ایجاد بازار سیاه و قیمت های گزاف، حرام و حلال در توده زحمتکش را مریاند.

اینان در واقع دشمنان زنجیران و مستضعفانی هستند که از دودمان استبداد میروند. کارگری و کشاورزی یکبار به عنوان عامل اصلی تولید از مزد واقعی و کامل خود محروم میماند و بار دیگر به عنوان مصرف کننده باید اقلام ضروری را به بهایی نامانها و غیر واقعی خریداری کند. این ستم بیگانه استبداد دودمانی که از سوی سرمایه داران بر اقتصاد کثرتان محمول می شود زندگی را بر آنها شوار کرده و غرضشان را در گوری دغل ناگهانی برده است. بدینست که گرانفروشی یک بدهی به مردم و متضرر بیست و هفتی از فعل و انفعالات واقعی نیست تولید و مصرف یک جامعه است و تابع فرایند مشخص اقتصادی است که برای حل مشکل آن باید تدبیرهای منطقی اقتصادی اندیشید و بکار بست. آنچه این تدابیر از تشکیل تالیفاتی تولید و توزیع گرفته تا حذف اسلحه و سلاح گری از ابحان استانی و لایروبی

آغاز محاکمه ۱۲ شکنجه گر در تهران

دادگاه خوش کیش، وارد شور شد
در صفحه ۲

قطب زاده: از نشریات متعذر رفع توقیف میشود

● جمهوری اسلامی نیامده تا خفگان ایجاد کند

دو افسر عراقی بازداشت شدند

کرمانشاه - دو افسر عراقی در راه بازداشت و به تهران اعزام شدند.
ابوفا معاون ابوشریف فرمانده سپاه پاسداران انقلاب مصر دیروز کتک با خبرنگار خبرنگاری پارس گفت: در بین بازداشت شدگان درگیری های اخیر با دو افسر عراقی نیز متسکین و به تهران اعزام شدند. وی اضافه کرد: افسران عراقی، عراقی بودن خود را انکار می کردند ولی شناسنامه ها و کارت های پایان خدمت و وظیفه همراه داشته هویت عراقی آنها را ثابت کرد.

دستور نخست وزیر برای تعقیب کارمندان کم کار و خطا کار

بسیه تعالی
آگهی ثبت نام و پذیرش هنرستان دختران و آموزشگاه حرفه ای پسران
در صفحه ۱۰

حراج گفشی هر صل

از شنبه ۱۰ سپهر جمهوری اسلامی بین لاله وینا

آگهی انتخاباتی قلمرویان تهران

بقیه در صفحه ۵

شبهه قلب تاریخ است

دینویسه شهادت برادر و مجاهد ستوده شهید در راه حق و اسلام حاجی مهدی عراقی رئیس اتحادیه صنعتی و معادن و فرزند ناکام ایشان همام عراقی را با اطلاع کلیه سوزوران و همکاران محترم می رساند مجلس ختم ایشان روز چهارشنبه هفتم شهریور ماه ۱۳۵۸ از ساعت ۱۱ صبح تا ظهر در مسجد آرک و اتع در میدان آرکمنشد می باشد.

انتخابیه صنفی فخر - شرکت تعاونی صنف فخر

فقط ۱۴ روز

با آخرین مهلت استفاده از اسلحه اعلامه قانونی مسم تسلیحات مایاتی برای دیاری که مشمول ۲۰٪ تخفیف اصل مالیات و بخشودگی های مالیاتی آسانی شهرداری و اطلاق چهارشنبه ۱۳۵۸ از ساعت ۱۱ صبح تا ظهر در میدان آرکمنشد (سپهسالار سابق) برگزار خواهد شد.

رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران

